MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 0442/2021

             A VICE-REITORA DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDAE FEDERAL DO AMAPÁ

NO EXERCÍCIO DA REITORIA, no uso das atribuições que lhe foram conferidas

pela Portaria nº 1994/218, de 25 de outubro de 2018, publicada no Diário Oficial da

União nº 207, de 26 de outubro de 2018, Seção 2, página 21, e tendo em vista o que

consta no Memorando Eletrônico nº 66/2021 - GR, de 22/03/2021.

RESOLVE:

             Art. 1º - Instituir a Comissão para Elaboração do Projeto para Construção do

Centro de Vivência dos servidores da Universidade Federal do Amapá - UNIFAP,

composta pelos membros, abaixo relacionados.

             Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Reitoria da Fundação Universidade Federal do Amapá

Homologado em 29/03/2021 por 1734804 - SIMONE DE ALMEIDA DELPHIM LEAL,

com as atribuições conferidas pelo(a) Portaria nº 1994/2018, publicada no D.O.u. nº

207, seção 2. página 21, de 26/10/2018.

ORD SIAPE SERVIDOR
1 1696432 LUIZ OTAVIO PEREIRA DO CARMO JUNIOR
2 2197028 EDICO RENE DE CARVALHO CANUTO PIRES
3 2178430 RAMILTON PINTO DE FARIAS
4 2042053 ALEX MÁRCIO CABRAL DO ROSÁRIO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 0446/2021

             A VICE-REITORA DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDAE FEDERAL DO AMAPÁ

NO EXERCÍCIO DA REITORIA, no uso das atribuições que lhe foram conferidas

pela Portaria nº 1994/218, de 25 de outubro de 2018, publicada no Diário Oficial da

União nº 207, de 26 de outubro de 2018, Seção 2, página 21, e tendo em vista o que

consta no Memorando Eletrônico nº 66/2021 - GR, de 22/03/2021.

RESOLVE:

             Art. 1º - Instituir a Comissão para Elaboração do Projeto para Construção do

Prédio para futuras instalações da Unidade do Subsistema Integrado de Atenção à

Saúde do Servidor - SIASS, composta pelos membros, abaixo relacionados.

             Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Reitoria da Fundação Universidade Federal do Amapá

Homologado em 29/03/2021 por 1734804 - SIMONE DE ALMEIDA DELPHIM LEAL,

com as atribuições conferidas pelo(a) Portaria nº 1994/2018, publicada no D.O.u. nº

207, seção 2. página 21, de 26/10/2018.

ORD SIAPE SERVIDOR
1 1696432 LUIZ OTAVIO PEREIRA DO CARMO JUNIOR
2 1696239 IALLE GURGEL BORGES
3 1153383 HELDER DAMASCENO DE ALBUQUERQUE
4 2042053 ALEX MÁRCIO CABRAL DO ROSÁRIO